
Adnan Menderes Üniversitesi / Eğitim Fakültesi

Ders Planı Oluşturuldu:03.10.2018 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Batı Müziği Teorisi
ve Uygulaması 1

TOPOĞLU / KANDEMİREk MD 3

Piyano Eğitimi
1

ABBASOVA / S. GERÇEKER
YEŞİLPINAR / ŞEKER

Türk DİLİ 1
AYDINED2

Ses Eğitimi 1

GÜVEN / ÇETİN / ŞAHİN

Bilişim Teknolojileri
SAĞBAŞBL 1

Bireysel Çalgı
Eğitimi 1
ABBASOVA / TOPOĞLU /

ŞEKER / A.ERSAN / S.
GERÇEKER / E. TOPOĞLU /

ÖZDEMİR / GÜVEN / GERGİN /
ÇETİN / AKINCI / KANDEMİR /

ŞAHİN / YEŞİLPINAR

Eğitim Psikolojisi
Y.ÖZDEMİRED1

Batı Müziği Teorisi
ve Uygulaması 1

TOPOĞLU / KANDEMİREk MD 1

Yabancı Dil 1
Müzik 1ED2

Eğitim Bilimine
Giriş

DİNÇERED5

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

2.Ders
9:30
10:15

3.Ders
10:30
11:15

4.Ders
11:30
12:15

5.Ders
12:30
13:15

6.Ders
13:30
14:15

7.Ders
14:30
15:15

8.Ders
15:30
16:15

9.Ders
16:30
17:15
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Ders Planı Oluşturuldu:03.10.2018 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Bireysel Ses
III

GÜVEN / ŞAHİN / ÇETİN

MİOY III
TOPOĞLU / KANDEMİREk MD 3

Armoni Kont.
Eşlik 1

ÖZDEMİREk MD 1

Okul Çalgıları III
GERGİNEk MD 1

Piyano III

ABBASOVA / S.
GERÇEKER / YEŞİLPINAR /

ŞEKER

MİOY III
TOPOĞLU / KANDEMİREk MD 1

Koro II
GERGİNEK MD 2

Koro II
GERGİNEK MD 2

Bireysel
Çalgı III

ABBASOVA / TOPOĞLU /
A.ERSAN / S. GERÇEKER /
ŞEKER / GERGİN / ÇETİN /

AKINCI / KANDEMİR /
ŞAHİN / GÜVEN / ÖZDEMİR
YEŞİLPINAR / E. TOPOĞLU

Öğretim İlke ve
Yöntemleri

OKTAYLARED1

Bilgisayar I
TUFANBL 2

Geleneksel Türk
Halk Müziği

AKINCIEk MD 1

Türk Müzik
Tarihi

ÇETİNEk MD 1

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
8:30
9:15

2.Ders
9:30
10:15

3.Ders
10:30
11:15

4.Ders
11:30
12:15

5.Ders
12:30
13:15

6.Ders
13:30
14:15

7.Ders
14:30
15:15

8.Ders
15:30
16:15

9.Ders
16:30
17:15
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Öğretim Teknolojileri Mataryel
Tasarım

E. TOPOĞLUED1

Müziksel İşitme
Okuma Yazma

V
TOPOĞLU / KANDEMİREk MD 3

Orkestra Oda Müziği I
TOPOĞLU / E. TOPOĞLUEk MD 1

G.T.S.M.
KANDEMİREk MD 3

Koro IV
E. TOPOĞLUEk MD 3

Armoni Kont.
Eşlik III

ÖZDEMİREk MD 1

Eğitim Müziği
Dağarı

ÇİLİNGİRMüzik Odası

Eşlik Çalma
ABBASOVAED2

Bireysel
Çalgı V

ABBASOVA / TOPOĞLU
A.ERSAN / S. GERÇEKER
ŞEKER / GERGİN / ÇETİN

AKINCI / KANDEMİR
ŞAHİN / GÜVEN / ÖZDEMİR
YEŞİLPINAR / E. TOPOĞLU

Güncel ve
Popüler Müzikler

KANDEMİREK MD 2

Piyano V

ABBASOVA / S.
GERÇEKER / YEŞİLPINAR

ŞEKER

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
8:30
9:15

2.Ders
9:30
10:15

3.Ders
10:30
11:15

4.Ders
11:30
12:15

5.Ders
12:30
13:15

6.Ders
13:30
14:15

7.Ders
14:30
15:15

8.Ders
15:30
16:15

9.Ders
16:30
17:15
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Okul
Deneyimi

Bilimsel Araştırma
Yöntemleri

E. TOPOĞLUEK MD 2

Piyano VII

ABBASOVA / S. GERÇEKER
YEŞİLPINAR / ŞEKER

Koro VI
E. TOPOĞLUEK MD 2

Koro VI
E. TOPOĞLUEK MD 2

Orkestra Oda Müziği III
TOPOĞLU / E. TOPOĞLUEk MD 3

Rehberlik
ÖZERAA MA 106

Türk Müziği Çok
Seslendirme

ÖZDEMİREk MD 3

Topluma Hizmet
Uygulamaları

KANDEMİR / ŞEKER / E. TOPOĞLU

Oyun Dans ve
Müzik

E. TOPOĞLUDrama Dersliği

Özel Öğretim Yöntemleri II
S. GERÇEKEREk MD 3

Bireysel Çalgı
VII

ABBASOVA / TOPOĞLU /
A.ERSAN / S. GERÇEKER /

ŞEKER / ÖZDEMİR /
KANDEMİR / ŞAHİN / GÜVEN /

GERGİN / ÇETİN / AKINCI /
YEŞİLPINAR / E. TOPOĞLU

Topluma
Hizmet

Uygulamaları

KANDEMİR / ŞEKER / E.
TOPOĞLU

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
8:30
9:15

2.Ders
9:30
10:15

3.Ders
10:30
11:15

4.Ders
11:30
12:15

6.Ders
13:30
14:15

7.Ders
14:30
15:15

8.Ders
15:30
16:15

9.Ders
16:30
17:15
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Eğitim Felsefesi
YILMAZED5

Türk DİLİ 1
AYDINED2

Temel Tasarım I
BAĞATIRT

Temel Tasarım I
BAĞATIRT

Bilişim Teknolojileri
SAĞBAŞBL 2

Eğitim Bilimine
Giriş

SARPKAYAED5

Perspektif
ÖZKANP

Desen I
KARADesen Atölyesi

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
8:30
9:15

2.Ders
9:30
10:15

3.Ders
10:30
11:15

4.Ders
11:30
12:15

6.Ders
13:30
14:15

7.Ders
14:30
15:15

8.Ders
15:30
16:15

9.Ders
16:30
17:15
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Ders Planı Oluşturuldu:03.10.2018 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Seçmeli Sanat Atölye I
ÖZKAN / KIVRAKGrafik Atölyesi

Seçmeli Sanat Atölye I
DEĞERLİ

Yaratıcılık Eğitimi
KARAED1

Anasanat Atölye I
SÖYLEMEZ / DEĞERLİ / ŞENÇİÇEKH

Anasanat Atölye I
SÖYLEMEZ / DEĞERLİ / ŞENÇİÇEKH

Anasanat Atölye I
SÖYLEMEZ / DEĞERLİ / ŞENÇİÇEKH

Bilgisayar I
TUFANBL 1

Bilgisayar I
TUFANBL 1

Öğretim İlke ve Yöntemleri
OKTAYLARED1

Yazı I
ÖZKANED1

Batı Sanatı
Tarihi

ÖZKANED1

Batı Sanatı Tarihi
ÖZKAN

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
8:30
9:15

2.Ders
9:30
10:15

3.Ders
10:30
11:15

4.Ders
11:30
12:15

6.Ders
13:30
14:15

7.Ders
14:30
15:15

8.Ders
15:30
16:15

9.Ders
16:30
17:15
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Seçmeli Sanat Atölye III
ÖNEY / DEĞERLİÖzgün Baskı Atölyesi

Seçmeli Sanat Atölye III
SÖYLEMEZResim Atölyesi

Türk Sanatı
BAĞATIRED2

Sınıf Yönetimi
KIRALED1

Bilimsel Araştırma
Yöntemleri

E. TOPOĞLUEK MD 2

Özel Öğretim Yöntemleri I
KIVRAKED5

Anasanat Atölye III
ŞENÇİÇEK / DEĞERLİ / KARA

Anasanat Atölye III
ŞENÇİÇEK / DEĞERLİ / KARA

Anasanat Atölye III
ŞENÇİÇEK / DEĞERLİ / KARA

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
8:30
9:15

2.Ders
9:30
10:15

3.Ders
10:30
11:15

4.Ders
11:30
12:15

6.Ders
13:30
14:15

7.Ders
14:30
15:15

8.Ders
15:30
16:15

9.Ders
16:30
17:15
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Okul
Deneyimi

Müze Eğitimi ve Uygulamaları
KIVRAK

Seçmeli Sanat Atölye V
KARAÖzgün Baskı Atölyesi

Rehberlik
ÖZER

Seçmeli Sanat Atölye V
ÖNEY

Özel Eğitim
BİLDİRENED3

Anasanat Atölye V
ŞENÇİÇEK / BAĞATIR / ÖNEYResim Atölyesi

Anasanat Atölye V
ŞENÇİÇEK / BAĞATIR / ÖNEYResim Atölyesi

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
8:30
9:15

2.Ders
9:30
10:15

3.Ders
10:30
11:15

4.Ders
11:30
12:15

5.Ders
12:30
13:15

6.Ders
13:30
14:15

7.Ders
14:30
15:15

8.Ders
15:30
16:15

9.Ders
16:30
17:15
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